
CATALOGO / CATALOGUE  :
LINEA / RANGE:
PRINCIPALI UTILIZZI / MAIN APPLICATIONS:

DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE A BARRE / BARCODE

NUMERO PEZZI PER PALLET
PIECES FOR PALLET
NUMERO CONF. PER PALLET
CARTONS FOR PALLET
NUMERO CONF. PER RIGA
CARTONS FOR ROW

Scatola espositore Eva
Eva display carton box

31

0,0520

40x40x32,5h

2,82

1302

42

6

80x120x242h

Scatola espositore Eva
Eva display carton box

24

0,0520

40x40x32,5h

2,89

1008

42

6

80x120x242h

ALTA

2080 2081

Oli, lubrificanti, benzina, solventi e disarmanti 
Oils, lubrificants, gasoline, solvents and scale-removers

2080
PE/PP/Acciaio

PE/PP/Steel

2081
PE/PP/Acciaio

PE/PP/Steel
MATERIALI PRINCIPALI IMPIEGATI
MAIN MATERIALS USED

DATI TECNICI / TECHNICAL DETAILS

2081 Alta 1000 HERMETIC 8005522007928

Vaporizzatori ermetici / Hermetic vaporizers

CODICE / REFERENCE
2080 Alta 500 HERMETIC 8005522007898

ALTA

 vaporizzatori Doc_183_R1_Scheda prodotto
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DIMENSIONI PALLET cm
PALLET DIMENSIONS cm

PESO CONFEZIONE  kg
WEIGHT BOX  kg

MISURA CONFEZIONE cm
EXTERNAL PACKING SIZE cm

VOLUME m³
VOLUME

PEZZI CONTENUTI
PCS X CARTON

IMBALLO PRIMARIO
MAIN PACKAGING

LOGISTICA / LOGISTIC

CAPACITA' DI UNA POMPATA cc
LEVERAGE cc

2 2

2080 2081

AMPIEZZA MAX DEL GETTO
WIDE ANGLE MAX

EROGAZIONE IN VERTICALE cm
HEIGHT OF RANGE WITH LONG JET cm

350

60°

350

60°

EROGAZIONE IN ORIZZONTALE cm
LENGTH OF RANGE WITH LONG JET cm

CAPACITA' CONTENITORE lt
CAPACITY OF CONTAINER lt

0,530

700

1,000

700

PESO +/-5% kg
WEIGHT +/-5% kg

DIMENSIONI MAX cm
MAX DIMENSIONS cm

11,5x8x26,5h

0,0749

12,5x9,5x30h

0,092



2080 / 2081

ALTA
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